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MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 

Edital de Classificação Final Nº 08/2022 

O Município de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor 
MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO, TORNA PÚBLICO o Edital de Classificação Final (Geral + PcD) do 
Concurso Público nº 01/2022 conforme segue: 

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E DOS RECURSOS 

Art. 1º - DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL (Geral + PcD) das provas objetivas, de títulos e práticas do 
Concurso Público nº 01/2022,  cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora 
https://portal.alphaselecoes.com.br/ e no site da Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo – 
http://www.saopedrodoturvo.sp.gov.br, no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia 14 de outubro de 2022.  

Art. 2º - COMUNICAMOS que os recursos apresentados contra a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR das Provas 
Objetivas e Prática encontram se julgados e o seu extrato está disponível através de edital próprio. 

Art. 3º -   COMUNICAMOS que após a análise e o julgamento dos recursos interpostos pelos candidatos nas 
devidas fases do Concurso Público nº 01/2022 para preenchimento de vagas e formação de Cadastro Reserva, 
a ALPHA CONCURSOS – IMARA CRISTINA BARROS DA SILVA ME e a Prefeitura Municipal de São Pedro 
do Turvo, DIVULGAM a CLASSIFICAÇÃO FINAL (ANEXO I) para os cargos públicos de Assistente Social, 
Fiscal de Tributos, Nutricionista, Monitor Escolar, Motorista, Auxiliar de Padaria, Inspetor de alunos, 
Operador de Máquinas, Zelador de Cemitério, Secretário Escolar, Cozinheiro e Padeiro, sendo estes 
declarados APROVADOS no Concurso Público nº 01/2022, conforme ANEXO I, em conformidade com o item 
9.3 do Edital Normativo.  

Art. 4º -   COMUNICAR que os candidatos PcD aprovados terão seus nomes classificados em duas listas 
conforme edital normativo. 

Art. 5º -    E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o 
presente Edital que vai publicado nesta data no site da Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo-SP 
http://www.saopedrodoturvo.sp.gov.br, e no site da empresa organizadora https://portal.alphaselecoes.com.br/.  

Art. 6º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

São Pedro do Turvo – SP, 14 de outubro de 2022. 

 

 

____________________________________ 
MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO  

Prefeito do Município de São Pedro do Turvo 
Estado de São Paulo 
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MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

ASSISTENTE SOCIAL 

1º DIA DE APLICAÇÃO - N. SUPERIOR (MANHÃ) 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final 

1.   20117  JADI PRISCILA DE OLIVEIRA BARROS DE LIMA  476404484  08/07/1991 25.00 10.00 5.00 22.50  62.50  0.00  62.50 

2.   19612  VALDINEIA DE OLIVEIRA ROCHA  484026719  23/02/1992 20.00 5.00 7.50 27.50  60.00  1.00  61.00 

3.   19910  GENIVALDOLEONARDO DOS SANTOS  28001123-4  03/04/1978 15.00 12.50 5.00 25.00  57.50  0.00  57.50 

4.   19661  FRANCINE DAIANE ANTICO LOURENÇO  428747942  31/10/1986 17.50 5.00 10.00 22.50  55.00  1.00  56.00 

5.   19998  ELAINE FERNANDA DE MELO  41918689X  10/06/1986 17.50 12.50 7.50 17.50  55.00  1.00  56.00 

6.   19978  ROSMARINA DO CARMO MARTINS VIEIRA  326445547  25/06/1979 12.50 7.50 7.50 27.50  55.00  0.00  55.00 

7.   20007  ANDRÉIA DAMIANE DE FREITAS  55.336.196-X  27/06/2001 10.00 10.00 7.50 27.50  55.00  0.00  55.00 

8.   19640  LICIANE DE FÁTIMA RETONDO VAZ  291731266  13/11/1976 20.00 5.00 7.50 22.50  55.00  0.00  55.00 

9.   19663  ELIZA CARLONI ROTONDARO  475764766  03/08/1991 15.00 10.00 7.50 22.50  55.00  0.00  55.00 

10.   19762  ELAINE SCARMANHANI  242283214  30/12/1976 22.50 7.50 10.00 15.00  55.00  0.00  55.00 

11.   19659  ADRIANA DE LOURDES SOUSA PEDRÃO  334048886  26/09/1981 12.50 7.50 7.50 25.00  52.50  1.00  53.50 

12.   19943  MARIA IZABEL ALEXANDRE DE MACEDO  294239480  24/06/1981 17.50 10.00 7.50 17.50  52.50  1.00  53.50 

13.   19830  MICHELLE PEREIRA DE MIRANDA FARIAS  400511009  17/10/1984 15.00 7.50 7.50 22.50  52.50  0.00  52.50 

14.   19557  DANIELA DE FATIMA TEIXEIRA DOS SANTOS  45273955X  19/08/1986 22.50 10.00 5.00 15.00  52.50  0.00  52.50 

15.   19996  DAIANE MARIA PEREIRA  479809793  05/08/1991 15.00 7.50 7.50 20.00  50.00  0.00  50.00 

16.   19508  GABRIELE GOMES BESSON MATOS  507555429  08/06/1998 12.50 7.50 10.00 20.00  50.00  0.00  50.00 

17.   20717  LESLIANE FERREIRA GOMES DE SOUZA  206323451  01/12/1970 17.50 10.00 7.50 15.00  50.00  0.00  50.00 

18.   19535  HELEN GARCIA ALTAVIS DE SOUZA  41955049-5  25/07/1985 17.50 10.00 7.50 15.00  50.00  0.00  50.00 

 
FISCAL DE TRIBUTOS 

1º DIA DE APLICAÇÃO - N. SUPERIOR (MANHÃ) 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final 

1.   19185  JUNIO AQUINO DE MORAES  471632375  28/12/1990 30.00 12.50 7.50 30.00  80.00  0.00  80.00 

2.   20169  JOSUEL ADRIANO CLEMENTE  24489503x  20/05/1966 20.00 12.50 10.00 25.00  67.50  2.00  69.50 

3.   19184  GEAZI FLORIANO FERREIRA  461074540  28/12/1996 27.50 10.00 7.50 22.50  67.50  0.00  67.50 

4.   19558  VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA  499439417  11/10/1997 30.00 12.50 7.50 17.50  67.50  0.00  67.50 

5.   19907  MAYARA SOUZA TOSTA DAMASCENO  41.626.592-3  03/07/1993 25.00 12.50 7.50 20.00  65.00  1.00  66.00 

6.   19331  MASLOUWA DE CASSIA TURIM ROSA  493638659  03/09/1993 20.00 12.50 10.00 20.00  62.50  0.00  62.50 

7.   19422  BRUNO DE SOUZA PADILHA  471413902  21/02/1991 17.50 12.50 7.50 22.50  60.00  1.00  61.00 

8.   20228  GABRIEL DUARTE WENCESLAU  48173935  11/01/1997 20.00 12.50 7.50 20.00  60.00  0.00  60.00 

9.   19912  HENRIQUE DINIZ DA SILVA ROSA  503526642  22/07/1999 22.50 12.50 7.50 17.50  60.00  0.00  60.00 

10.   19602  RAPHAEL PERIN DE MELO  473216942  24/10/1990 27.50 10.00 7.50 15.00  60.00  0.00  60.00 

11.   20187  MATHEUS HENRIQUE MOREIRA BUSSONI  485130142  19/12/1992 25.00 12.50 7.50 12.50  57.50  1.00  58.50 

12.   20307  JOÃO HENRIQUE OLIVEIRA MIRANDA  374824307  21/02/2000 22.50 10.00 5.00 20.00  57.50  0.00  57.50 

13.   20932  PAULO CESAR DE OLIVEIRA  478184736  13/11/1990 20.00 12.50 7.50 17.50  57.50  0.00  57.50 

14.   19770  MATHEUS ANDRÉ SARTORI SILVA  465643139  23/01/1996 22.50 12.50 7.50 15.00  57.50  0.00  57.50 

15.   20762  JULIANA MACEDO DA SILVA  439642498  22/07/1983 20.00 10.00 7.50 17.50  55.00  0.00  55.00 

16.   20775  KAROL MACEDO BATISTA  508012545  06/08/1999 17.50 12.50 7.50 17.50  55.00  0.00  55.00 

17.   19646  RUY DE OLIVEIRA DIAS RODER  56136610x  16/08/1998 20.00 12.50 7.50 15.00  55.00  0.00  55.00 

18.   19208  TATIANE SILVA MOTA  33595721-3  04/03/1983 12.50 10.00 7.50 22.50  52.50  0.00  52.50 

19.   19399  LAIS REGINA BERMEJO  581299413  01/02/1999 17.50 10.00 7.50 17.50  52.50  0.00  52.50 

20.   20704  DANIEL CAMILO  40821218-4  28/02/1986 22.50 12.50 7.50 10.00  52.50  0.00  52.50 

21.   20259  SAMYRA DI BASTIANI ALMEIDA  469997679  21/05/1999 25.00 12.50 7.50 7.50  52.50  0.00  52.50 

22.   20021  GIOVANNY TEIXEIRA SILVESTRE  488716937  16/02/1993 17.50 5.00 7.50 20.00  50.00  0.00  50.00 

23.   19768  ISABELA BEATRIZ PEDRO VICENTE SARTORI  466405005  06/04/1996 25.00 5.00 7.50 12.50  50.00  0.00  50.00 

24.   19988  CAROLINE MAYRA FREITAS DIVINO  49.943.836-X  05/09/1997 25.00 7.50 7.50 10.00  50.00  0.00  50.00 

 
NUTRICIONISTA 

1º DIA DE APLICAÇÃO - N. SUPERIOR (MANHÃ) 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Títulos Média final 

1.   19708  VINICIUS FRASSON FRANCISCO  502938791  11/01/1999 25.00 7.50 7.50 25.00  65.00  0.00  65.00 

2.   20766  PRISCILA MARY CATELI ROSA  44080090-0  07/05/1985 15.00 10.00 10.00 25.00  60.00  2.00  62.00 

3.   20069  ANA BEATRIZ BRESSANIN SANSON MENDONÇA  42990633X  03/01/1987 20.00 10.00 7.50 22.50  60.00  1.00  61.00 

4.   19639  FABRÍCIO ABEL DE SOUSA  432348736  20/09/1982 20.00 10.00 10.00 20.00  60.00  0.00  60.00 

5.   20818  ELISANGELA FERREIRA MACHADO  98065180  26/12/1986 17.50 10.00 5.00 25.00  57.50  1.00  58.50 

6.   19677  JULIA FRANCIELLI SCARPIN RANGEL  499973768  05/12/1997 17.50 10.00 7.50 22.50  57.50  0.00  57.50 

7.   19545  ARIÁDNY DANIELE DE ANDRADE  56.698.160-9  21/12/1997 22.50 7.50 5.00 17.50  52.50  1.00  53.50 

8.   20107  STÉFANI CRISTINA DE FREITAS  47.735.034-3  26/07/1989 17.50 10.00 5.00 20.00  52.50  0.00  52.50 

9.   19284  JANAINA ROSA FERREIRA DA SILVA  43.583.036-3  12/07/1988 15.00 5.00 7.50 22.50  50.00  0.00  50.00 

10.   20053  LARICE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA  47163739-7  29/10/1990 15.00 7.50 5.00 22.50  50.00  0.00  50.00 

11.   19231  ISABELA FERREIRA ARANTES DE SOUZA  588242202  07/10/2000 15.00 7.50 5.00 22.50  50.00  0.00  50.00 
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MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 

MONITOR ESCOLAR 
1º DIA DE APLICAÇÃO (MANHÃ) 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT C.G P.O Média final 

1  19892  FABIANA JANUÁRIO GONÇALVES  636130381  11/09/2004 37.50 20.00 17.50  75.00  75.00 

2  19979  LARISSA LIRA DE OLIVEIRA  592060299  14/03/2003 35.00 20.00 15.00  70.00  70.00 

3  20418  WILLIAS CAVALCANTE BILAC  478186034  30/07/1990 35.00 22.50 10.00  67.50  67.50 

4  19523  LUAN SOUSA BARROZO  543541952  18/12/1998 32.50 22.50 12.50  67.50  67.50 

5  19370  HUGO CECILIO REZENDE  487891296  30/08/1993 37.50 12.50 15.00  65.00  65.00 

6  19285  KÁTIA APARECIDA DE SOUSA MARCELINO  445677624  03/10/1989 35.00 15.00 15.00  65.00  65.00 

7  20112  DANIEL WAGNER PEREIRA  587655422  08/12/2000 30.00 15.00 17.50  62.50  62.50 

8  20304  AMANDA DOS SANTOS ANDRADE  452291021  25/09/1999 35.00 5.00 20.00  60.00  60.00 

9  20043  BRUNA FERMINO PINTO  444250700  01/03/1996 32.50 15.00 12.50  60.00  60.00 

10  20174  JOÃO PAULO MIRANDA VAZ  478153338  24/12/1991 30.00 15.00 15.00  60.00  60.00 

11  20208  JAQUELINE SCARPIN  543539842  04/11/2003 32.50 7.50 17.50  57.50  57.50 

12  20301  EDUARDA DIAS DE ARAUJO  60184792-1  05/01/2002 30.00 15.00 12.50  57.50  57.50 

13  19249  BEATRIZ GABRIEL DAMASCENO  507989284  06/11/1998 25.00 17.50 15.00  57.50  57.50 

14  19756  GABRIELLE MACIEL LACERDA  589130547  19/03/2001 35.00 10.00 10.00  55.00  55.00 

15  20916  JÉSSICA RAMOS PEREIRA  470149978  27/03/1998 30.00 10.00 15.00  55.00  55.00 

16  20292  ALEX PORFIRIO  533515348  21/07/1998 30.00 15.00 10.00  55.00  55.00 

17  20232  RAFAELA MARIA HONORIO BATISTA  600316324  28/01/2003 30.00 7.50 17.50  55.00  55.00 

18  19572  ISABELLA SABINO MARQUES ALVES  557181446  09/03/2005 30.00 15.00 10.00  55.00  55.00 

19  19416  BIANCA DA SILVA SANTOS  56712910-x  10/02/2001 27.50 17.50 10.00  55.00  55.00 

20  20201  ANA CAROLINE ARAUJO DA SILVA  578149795  11/09/2002 25.00 15.00 15.00  55.00  55.00 

21  19946  PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE DE MACEDO  587036114  18/01/2005 25.00 12.50 17.50  55.00  55.00 

22  19335  WALESCA LAUANA MIGUEL  582046051  07/02/2002 22.50 20.00 12.50  55.00  55.00 

23  20380  RAQUEL FERNANDES MANGERONA  500028874-X  13/01/2004 35.00 7.50 10.00  52.50  52.50 

24  20153  AMANDA ARAUJO DA SILVA  470460052  29/06/2000 32.50 12.50 7.50  52.50  52.50 

25  20623  ROSANA DA SILVA MOREIRA  429754085  17/03/1987 30.00 10.00 12.50  52.50  52.50 

26  19353  MAYARA VIEIRA FERREIRA DA SILVA  462105374  21/04/1990 30.00 12.50 10.00  52.50  52.50 

27  20366  BARBARA LAIS CAMARGO  48364314  07/01/1992 30.00 12.50 10.00  52.50  52.50 

28  20278  JULIANA CRISTINA ALVES DA SILVA  565324949  17/11/1999 27.50 12.50 12.50  52.50  52.50 

29  19689  MATEUS FERREIRA DE SOUZA BORGES  55.418.358-4  16/01/2000 27.50 15.00 10.00  52.50  52.50 

30  19504  ANA PAULA CASTILHO MATOZO  487886446  22/04/1993 30.00 7.50 12.50  50.00  50.00 

31  20833  LUCAS LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS  432345528  21/02/1987 25.00 12.50 12.50  50.00  50.00 

32  20900  KELLY REGINA PEDROSO DE OLIVEIRA  42.457.736-7  20/09/1987 25.00 10.00 15.00  50.00  50.00 

33  19181  JOSIELE ANTONIO DE MEDEIROS  568176534  22/08/2000 25.00 15.00 10.00  50.00  50.00 

34  20345  BENEDITA MARIA DE LIRA LEME  219509311  13/05/1974 22.50 15.00 12.50  50.00  50.00 

 
MOTORISTA 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG N.P.O N.P.P. NOTA FINAL 

1  20024  JESSICA CRISTINA FORTUNATO DA SILVA  479532825 50.00 100,00 75,00 

2  19554  JULIO CESAR DE MIRA  33287445-X 50.00 100.00 75.00 

3  20314  ROGERIO REIS DA SILVA  45520808 50.00 100.00 75.00 

4  19610  VICENTE BERNARDINO TAVARES  429756161 50.00 100.00 75.00 

5  19671  LEANDRO DE MELO  286471863 50.00   97.00 73,50 

 
AUXILIAR DE PADARIA 

1º DIA DE APLICAÇÃO (TARDE) 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT C.G P.O Média final 

 1  20108  PAULO LUIZ MARIM  58684880  27/01/1972 37.50 20.00 12.50  70.00  70.00 

 2  19417  BIANCA DA SILVA SANTOS  56712910-x  10/02/2001 30.00 20.00 5.00  55.00  55.00 

 3  19591  JAINE ALVES CABRAL  566658471  29/02/2000 27.50 17.50 10.00  55.00  55.00 

 4  19214  CLAUDINEIA APARECIDA DE MESQUITA  23775373-x   19/08/1975 32.50 12.50 7.50  52.50  52.50 

 5  19637  ELIANA MENDONÇA ARANTES  408212809  27/12/1983 25.00 15.00 10.00  50.00  50.00 

 6  19349  FERNANDA OLIVEIRA MARTINS ROMEIRA  591999596  09/11/2001 22.50 20.00 7.50  50.00  50.00 

 
INSPETOR DE ALUNOS 

1º DIA DE APLICAÇÃO (TARDE) 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G P.O Média 
final 

 1  19869  ANA PAULA REDONDO ANTUNES  577007804  07/11/2003 40.00 22.50 17.50  80.00  80.00 

 2  20034  TIAGO RETONDO ROZALEN  634141739  12/07/2005 37.50 25.00 10.00  72.50  72.50 

 3  19524  LUAN SOUSA BARROZO  543541952  18/12/1998 32.50 20.00 17.50  70.00  70.00 

 4  20365  DEIVID VIEIRA TAVARES  636818160  22/08/2003 40.00 20.00 7.50  67.50  67.50 

 5  19980  LARISSA LIRA DE OLIVEIRA  592060299  14/03/2003 35.00 20.00 12.50  67.50  67.50 

 6  19644  MELISSA GOUVEA ENGLERTH DOS SANTOS  53992185850  09/06/2004 40.00 22.50 2.50  65.00  65.00 

 7  19286  KÁTIA APARECIDA DE SOUSA MARCELINO  445677624  03/10/1989 35.00 20.00 10.00  65.00  65.00 

 8  20302  EDUARDA DIAS DE ARAUJO  60184792-1  05/01/2002 27.50 22.50 15.00  65.00  65.00 

 9  19593  ALESSANDRA ALBUQUERQUE ROSA  59.390.337-7  08/09/2003 27.50 20.00 17.50  65.00  65.00 
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MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 

 10  20154  AMANDA ARAUJO DA SILVA  470460052  29/06/2000 37.50 20.00 5.00  62.50  62.50 

 11  20254  CAMILA APARECIDA GONÇALVES FERNANDES  46542517-3  10/08/1989 32.50 20.00 10.00  62.50  62.50 

 12  19336  WALESCA LAUANA MIGUEL  582046051  07/02/2002 27.50 22.50 12.50  62.50  62.50 

 13  20294  ALEX PORFIRIO  533515348  21/07/1998 25.00 25.00 12.50  62.50  62.50 

 14  20346  BENEDITA MARIA DE LIRA LEME  219509311  13/05/1974 35.00 10.00 15.00  60.00  60.00 

 15  19764  MARIA EDUARDA ZAMBELLI SILVA DE OLIVEIRA  570662680  27/01/2002 35.00 17.50 5.00  57.50  57.50 

 16  20054  LUCIANI APARECIDA GARCIA  30594983-4  18/07/1979 32.50 17.50 7.50  57.50  57.50 

 17  20399  JOSEFA CRISTIANE REIS DOS SANTOS BORGES  408213048  13/02/1984 32.50 15.00 10.00  57.50  57.50 

 18  20473  RAQUEL FERNANDES MANGERONA  500028874-X  13/01/2004 32.50 17.50 7.50  57.50  57.50 

 19  19183  JHENNIFER APARECIDA DO NASCIMENTO CRUZ  551122419  29/11/2003 27.50 17.50 12.50  57.50  57.50 

 20  20168  JOSUEL ADRIANO CLEMENTE  24489503x  20/05/1966 30.00 7.50 17.50  55.00  55.00 

 21  20367  BARBARA LAIS CAMARGO  48364314  07/01/1992 27.50 17.50 10.00  55.00  55.00 

 22  20906  ANNA NATHALY LIMA DA SILVA  470461226  06/11/1997 25.00 17.50 12.50  55.00  55.00 

 23  20587  EMILY GARCIA BATISTA  585512693  14/10/1999 25.00 15.00 15.00  55.00  55.00 

 24  20349  FERNANDA DE SOUZA MORAIS  62.288.582-0  05/01/2005 25.00 22.50 7.50  55.00  55.00 

 25  20597  YASMIM GONÇALVES DE SOUZA  562398946  23/01/2005 25.00 20.00 10.00  55.00  55.00 

 26  19407  CARLOS AUGUSTO RAMOS MIRANDA  561366469  04/02/2004 22.50 15.00 17.50  55.00  55.00 

 27  20091  BENEDITA ANTONIA PINTO  227327585  14/05/1955 22.50 17.50 12.50  52.50  52.50 

 28  20010  LETÍCIA SOUSA PEDRÃO  59.517.630-6  05/10/2004 30.00 12.50 10.00  52.50  52.50 

 29  20279  JULIANA CRISTINA ALVES DA SILVA  565324949  17/11/1999 27.50 10.00 15.00  52.50  52.50 

 30  19669  MATHEUS DA LUZ  57.473.130-1  26/11/2001 27.50 12.50 12.50  52.50  52.50 

 31  20099  PAULO EDUARDO RAMOS MIRANDA  561366330  08/09/2002 27.50 17.50 7.50  52.50  52.50 

 32  20826  MATHEUS JOSÉ ROSA  593902749  01/09/2004 27.50 15.00 10.00  52.50  52.50 

 33  19250  BEATRIZ GABRIEL DAMASCENO  507989284  06/11/1998 25.00 17.50 10.00  52.50  52.50 

 34  19371  HUGO CECILIO REZENDE  487891296  30/08/1993 22.50 22.50 7.50  52.50  52.50 

 35  19242  MARIA DAS GRAÇAS BECKER DE SOUZA  56.136.489-8  11/12/2001 22.50 17.50 12.50  52.50  52.50 

 36  20190  CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS  345124765  23/08/1981 30.00 12.50 7.50  50.00  50.00 

 37  20194  RAYANE VICTORIA RAMOS DA SILVA  648291601  27/12/2004 30.00 12.50 7.50  50.00  50.00 

 38  19803  ANDRESSA DOS SANTOS LISBOA  578148511  10/03/2002 27.50 12.50 10.00  50.00  50.00 

 39  20183  JOEDER MENDES CLAUDINO  55753317x  22/08/2002 27.50 15.00 7.50  50.00  50.00 

 40  20298  BEATRIZ VITORIA MAGNONI  590839792  26/06/2003 27.50 17.50 5.00  50.00  50.00 

 41  19855  ROSEMARY  DOS SANTOS E  SILVA  3428589822  21/10/1982 25.00 15.00 10.00  50.00  50.00 

 42  19354  MAYARA VIEIRA FERREIRA DA SILVA  462105374  21/04/1990 25.00 20.00 5.00  50.00  50.00 

 43  19513  GABRIELI DOS SANTOS REIS  499441175  25/09/1997 25.00 15.00 10.00  50.00  50.00 

 44  20209  JAQUELINE SCARPIN  543539842  04/11/2003 25.00 17.50 7.50  50.00  50.00 

 45  20230  PATRICIA BATISTA MADEIRA  417999720  06/09/1994 22.50 17.50 10.00  50.00  50.00 

 46  20328  CARLOS GABRIEL MACEDO KLADER  542382660  09/06/2002 20.00 22.50 7.50  50.00  50.00 

 

Inspetor de Alunos - PcD 

1º DIA DE APLICAÇÃO (TARDE) 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G P.O Média final 

1.  20906  ANNA NATHALY LIMA DA SILVA  470461226  06/11/1997 25.00 17.50 12.50  55.00  55.00 

 
COZINHEIRO 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG N.P.O N.P.P. NOTA FINAL 

1  20129  ELIANA MENDONÇA ARANTES  408212809 75.00 100.00 87,50 

2  20414  CARLA PRISCILA KRADER FARIA  40821255-X 67.50 100.00 83.75 

3  20643  JOSIANE MENDES CAMILO DE LIMA  334043919 62.50 100.00 81.25 

4  19955  KELI CRISTINA DOS SANTOS  433436025 72.50   90.00 81.25 

5  20323  ANA PAULA DE CAMPOS GERALDO MARCOLINO  481360529 55.00 100.00 77.50 

6  20408  PÂMELA PEDROZO MIRA  462105982 70.00   80.00 75.00 

7  19945  GRAZIELY CRISTINA DE MORAES MARIA  408213930 77.50   70.00 73,75 

8  20405  MARCOS ANTÔNIO DOS REIS  376283312 67.50   80.00 73.75 

9  20191  CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS  345124765 75.00   70.00 72.50 

10  20332  FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS  48557987-x  65.00   80.00 72.50 

11  19734  VALDELICE DE FÁTIMA SOUSA SALVINO  32139454-9 72.50   70.00 71.25 

12  19826  MIRIAN ALEXANDRA PEREIRA GAIGUERRA  405444114 62.50   80.00 71.25 

13  20397  JOANA D'ARC FERNANDES FERREIRA  58823638x 70.00   70.00 70.00 

14  20533  EVA MARIA RIBEIRO ROSA DE OLIVEIRA  301876290 55.00   80.00 67.50 

15  20265  FERNANDA DE FÁTIMA MIRA  445872500 55.00   80.00 67.50 

16  20215  INGRID DOS SANTOS MONTEIRO  474325611 70.00   60.00 65.00 

17  19256  INGRID GONÇALVES DOS SANTOS DE OLIVEIRA NUNES  43780267x 55.00   60.00 57.50 
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CNPJ 44.567.014/0001-67 

OPERADOR DE MAQUINAS 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG N.P.O N.P.P. NOTA FINAL 

1  20285  MARCIO RAMOS RIBEIRO  41918718 70.00 90.00 80.00 

2  19225  ANDERSON CÉSAR CESÁRIO  46500507x  62.50 94.00 78.25 

3  20376  VAGNER APARECIDO PINTO  45107189-X 65.00 65.00 65.00 

4  19300  PRICILA BATISTA DE BRITO  475534220 55.00 72.00 63.50 

5  19394  JOHNY HENRICK RIBEIRO  49241335 6  57.50 66.00 61.75 

 
ZELADOR DE CEMITÉRIO 

2º DIA DE APLICAÇÃO (MANHÃ) 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G P.O Média 
final 

1  19525  LUAN SOUSA BARROZO  543541952  18/12/1998 47.50 22.50 15.00  85.00  85.00 

2  19735  CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS  45106561  12/05/1984 40.00 20.00 12.50  72.50  72.50 

3  20062  MURILO FRANCISCO FERREIRA PALKO  46257068x  23/07/1989 35.00 22.50 15.00  72.50  72.50 

4  19273  LUCAS BATISTA DE SOUZA  47799658-9  16/08/1990 37.50 12.50 17.50  67.50  67.50 

5  20270  JEAN GENIVALDO SCARPIN  470500554  10/01/1999 37.50 15.00 12.50  65.00  65.00 

6  20845  DAIANE CRISTIANE RAMOS DOS SANTOS  478145913  09/07/1991 30.00 22.50 12.50  65.00  65.00 

7  20777  VALDECI DA SILVA COELHO  28949116-2  29/01/1979 32.50 15.00 10.00  57.50  57.50 

8  19707  LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA  275291583  01/05/1979 32.50 15.00 10.00  57.50  57.50 

9  19695  ELISEU DA SILVA MELO  30296633-X  23/05/1982 35.00 7.50 12.50  55.00  55.00 

10  20274  JANAINA APARECIDA DA SILVA  45485514x   19/09/1983 32.50 12.50 10.00  55.00  55.00 

 
PADEIRO 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG N.P.O N.P.P. NOTA FINAL 

Descl.  19940  EVANDRO PEREIRA DE MACEDO  253490327 50.00 Ausente  Desclassificado 

 
SECRETÁRIO ESCOLAR 

2º DIA DE APLICAÇÃO (TARDE) 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G P.O Média 
final 

1.   19908  MAYARA SOUZA TOSTA DAMASCENO  41.626.592-3  03/07/1993 47.50 25.00 22.50  95.00  95.00 

2.   20391  LUCILENE DE FARIA ALMEIDA  307286423  11/06/1979 42.50 25.00 20.00  87.50  87.50 

3.   20200  SILVANIA DEODATO CIRILO  405646926  14/11/1984 45.00 22.50 17.50  85.00  85.00 

4.   19654  DIEGO MONTEIRO RESENDE DE ANDRADE  450044427  25/03/1989 42.50 25.00 17.50  85.00  85.00 

5.   19427  CINTHIA PERES CAMILO  471082090  18/02/1991 42.50 25.00 17.50  85.00  85.00 

6.   20929  GUILHERME CORREA CHELIGA  507987597  20/08/1998 40.00 25.00 20.00  85.00  85.00 

7.   19568  ANA ELISA COSTA DE ALMEIDA  543814348  12/01/2002 42.50 22.50 17.50  82.50  82.50 

8.   20170  JOSUEL ADRIANO CLEMENTE  24489503x  20/05/1966 40.00 20.00 22.50  82.50  82.50 

9.   20412  JOAO PAULO DE PAULA MIRA  445873073  14/09/1989 40.00 25.00 17.50  82.50  82.50 

10.   19287  KÁTIA APARECIDA DE SOUSA MARCELINO  445677624  03/10/1989 40.00 25.00 17.50  82.50  82.50 

11.   20957  ANDRESSA DE MORAES AFONSO CAVALCANTE  491367545  07/02/1993 40.00 22.50 20.00  82.50  82.50 

12.   19526  LUAN SOUSA BARROZO  543541952  18/12/1998 40.00 22.50 20.00  82.50  82.50 

13.   19685  GUSTAVO ROSA LIMA  583681876  19/01/2005 37.50 25.00 20.00  82.50  82.50 

14.   19716  NATHALIA TOCAIA GABRIEL  445872925  11/06/1989 45.00 22.50 12.50  80.00  80.00 

15.   19893  FABIANA JANUÁRIO GONÇALVES  636130381  11/09/2004 40.00 22.50 17.50  80.00  80.00 

16.   20253  ANA LUCIA RAMOS MIRANDA  334048849  25/08/1980 37.50 25.00 17.50  80.00  80.00 

17.   19418  BIANCA DA SILVA SANTOS  56712910-x  10/02/2001 37.50 25.00 17.50  80.00  80.00 

18.   20068  HELEN REGINA LEME AMARO  408213024  06/03/1985 42.50 25.00 10.00  77.50  77.50 

19.   19645  MELISSA GOUVEA ENGLERTH DOS SANTOS  53992185850  09/06/2004 42.50 22.50 12.50  77.50  77.50 

20.   19594  JOÃO LUCAS DE SOUZA DAMASCENO  38.926.679-6  17/02/2003 40.00 25.00 12.50  77.50  77.50 

21.   20155  AMANDA ARAUJO DA SILVA  470460052  29/06/2000 37.50 22.50 17.50  77.50  77.50 

22.   19197  DAIANE APARECIDA DE SOUZA  592320807  10/10/2002 37.50 22.50 17.50  77.50  77.50 

23.   19372  HUGO CECILIO REZENDE  487891296  30/08/1993 35.00 22.50 20.00  77.50  77.50 

24.   19981  LARISSA LIRA DE OLIVEIRA  592060299  14/03/2003 32.50 22.50 22.50  77.50  77.50 

25.   19510  JOSE LUCAS FERNANDES DOS SANTOS  409271949  18/03/1994 30.00 25.00 22.50  77.50  77.50 

26.   20011  LETÍCIA SOUSA PEDRÃO  59.517.630-6  05/10/2004 37.50 22.50 15.00  75.00  75.00 

27.   19381  PAULO HENRIQUE DA SILVA  45402289-X  15/04/1999 35.00 25.00 15.00  75.00  75.00 

28.   20035  TIAGO RETONDO ROZALEN  634141739  12/07/2005 35.00 25.00 15.00  75.00  75.00 

29.   19688  VALMIR BERNARDINO  29317049-6  25/09/1976 32.50 25.00 17.50  75.00  75.00 

30.   20227  EDUARDO JOSÉ MARTINS RIBEIRO  404876602  28/02/1994 32.50 25.00 17.50  75.00  75.00 

31.   19870  ANA PAULA REDONDO ANTUNES  577007804  07/11/2003 30.00 25.00 20.00  75.00  75.00 

32.   20785  DIEGO DA SILVA PINHEIRO  281070404  02/05/1980 37.50 20.00 15.00  72.50  72.50 

33.   20409  PÂMELA PEDROZO MIRA  462105982  29/04/1990 37.50 22.50 12.50  72.50  72.50 

34.   20140  RAQUEL FERNANDES MANGERONA  500028874-X  13/01/2004 37.50 22.50 12.50  72.50  72.50 

35.   19872  LAIS DE SOUZA COGO  47.440.306.3   22/03/1991 35.00 22.50 15.00  72.50  72.50 

36.   20953  THAMIRIS DE TOLEDO SEN  361392138  09/10/1995 35.00 25.00 12.50  72.50  72.50 
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37.   20293  ALEX PORFIRIO  533515348  21/07/1998 32.50 25.00 15.00  72.50  72.50 

38.   19198  PAOLA DE CASSIA ANDRADE VENANCIO  58534792X  06/01/2001 32.50 22.50 17.50  72.50  72.50 

39.   19759  GABRIELLE MACIEL LACERDA  589130547  19/03/2001 32.50 22.50 17.50  72.50  72.50 

40.   20940  JOSÉ VAZ DE OLIVEIRA JUNIOR  429754267  28/02/1988 30.00 25.00 17.50  72.50  72.50 

41.   19706  CAMILA APARECIDA GONÇALVES FERNANDES  46542517-3  10/08/1989 30.00 25.00 17.50  72.50  72.50 

42.   19898  LUCIANI APARECIDA GARCIA  30594983-4  18/07/1979 40.00 22.50 7.50  70.00  70.00 

43.   20329  CARLA CRISTINA MAGGI BEXIGA  29857300-3  03/02/1979 37.50 20.00 12.50  70.00  70.00 

44.   20419  WILLIAS CAVALCANTE BILAC  478186034  30/07/1990 35.00 25.00 10.00  70.00  70.00 

45.   20303  EDUARDA DIAS DE ARAUJO  60184792-1  05/01/2002 35.00 22.50 12.50  70.00  70.00 

46.   19779  RAPHAEL PERIN DE MELO  473216942  24/10/1990 32.50 22.50 15.00  70.00  70.00 

47.   20113  DANIEL WAGNER PEREIRA  587655422  08/12/2000 32.50 22.50 15.00  70.00  70.00 

48.   20163  ANDREIA CRISTINA TEIXEIRA  42407395X  05/09/1984 32.50 22.50 12.50  67.50  67.50 

49.   19586  FABIANA AUGUSTA ROCHA CORREIA LIMA  429899749  23/10/1987 32.50 25.00 10.00  67.50  67.50 

50.   20519  CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA  462062016  10/01/1990 32.50 25.00 10.00  67.50  67.50 

51.   20185  ANA BEATRIZ FELISBERTO  487798934  05/12/1993 32.50 25.00 10.00  67.50  67.50 

52.   19485  BRENNDA LOBERTO TAVARES  424907136  17/05/1994 32.50 22.50 12.50  67.50  67.50 

53.   19350  FERNANDA OLIVEIRA MARTINS ROMEIRA  591999596  09/11/2001 32.50 25.00 10.00  67.50  67.50 

54.   19337  WALESCA LAUANA MIGUEL  582046051  07/02/2002 32.50 22.50 12.50  67.50  67.50 

55.   20776  ROMILDO MARTINS DE OLIVEIRA  416755306  27/03/1982 30.00 22.50 15.00  67.50  67.50 

56.   20240  ANDERSON HENRIQUE LOPES ENGLERTH  462046394  03/01/1990 30.00 22.50 15.00  67.50  67.50 

57.   19400  LAIS REGINA BERMEJO  581299413  01/02/1999 30.00 25.00 12.50  67.50  67.50 

58.   19342  CLAUDEMIR DE MESQUITA  225072841  28/02/1973 27.50 20.00 20.00  67.50  67.50 

59.   20321  BRUNA EDUARDA DE SOUZA  487800710  09/05/1993 27.50 20.00 20.00  67.50  67.50 

60.   19566  MIRELLA MARRICHI MAIA  455940617  02/09/1996 27.50 25.00 15.00  67.50  67.50 

61.   20205  ISABELA SABINO SILVA  59.310.158-3  05/01/2003 27.50 22.50 17.50  67.50  67.50 

62.   19560  ANNA NATHALY LIMA DA SILVA  470461226  06/11/1997 25.00 25.00 17.50  67.50  67.50 

63.   19760  LILIA SOUTO FERREIRA  44587286x  11/09/1989 35.00 17.50 12.50  65.00  65.00 

64.   20372  NATHÁLIA APAREC PEREIRA DAMASCENO  558699698  29/01/2005 35.00 20.00 10.00  65.00  65.00 

65.   19741  DENISE DE FÁTIMA SILVA PEREIRA  25349199-x  30/05/1970 32.50 25.00 7.50  65.00  65.00 

66.   19327  TATIANE PATRICIO MARQUES  55477415x  18/05/2000 32.50 22.50 10.00  65.00  65.00 

67.   19556  ANILTON LEANDRO DA ROSA ENGLERTH  429755429  20/11/1984 30.00 20.00 15.00  65.00  65.00 

68.   20871  NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO  462068262  18/06/1990 30.00 22.50 12.50  65.00  65.00 

69.   20808  PATRICIA BARBOSA DE SOUZA  40.513.273-6  30/09/1994 30.00 22.50 12.50  65.00  65.00 

70.   20413  NATHANAEL JHONATAN NASCIMENTO SOUZA  405131112  05/10/1994 30.00 22.50 12.50  65.00  65.00 

71.   19445  EVANDRO GERALDO LEITE DE OLIVEIRA  407029461  11/01/1988 27.50 20.00 17.50  65.00  65.00 

72.   20757  LETÍCIA TAMI GANIKO ESSU  540171153  23/04/1999 27.50 20.00 17.50  65.00  65.00 

73.   19633  ANA CARLA CRUCES FURTADO  54.618.989-1   06/07/2000 27.50 22.50 15.00  65.00  65.00 

74.   20016  BIANCA REGINA VOLPE BRAZ  508016289  30/08/2000 27.50 22.50 15.00  65.00  65.00 

75.   20234  RAFAELA MARIA HONORIO BATISTA  600316324  28/01/2003 25.00 25.00 15.00  65.00  65.00 

76.   20175  JOÃO PAULO MIRANDA VAZ  478153338  24/12/1991 22.50 25.00 17.50  65.00  65.00 

77.   19368  BRUNA GEOVANA MADEIRA  576830100  27/08/1998 40.00 15.00 7.50  62.50  62.50 

78.   20309  ISABELA FERREIRA SIQUEIRA  605468722  11/05/2003 32.50 20.00 10.00  62.50  62.50 

79.   19359  TAYNÁ PATRICIO MARQUES  635201975  13/09/2004 32.50 20.00 10.00  62.50  62.50 

80.   20218  ALINE ROSA PADILHA  401828074  15/02/1996 30.00 20.00 12.50  62.50  62.50 

81.   19682  ETHIENE MARIANO  548658353  15/02/1999 30.00 22.50 10.00  62.50  62.50 

82.   20312  TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS  42975445-0  07/07/1988 27.50 25.00 10.00  62.50  62.50 

83.   19738  TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER  479719123  19/02/1992 27.50 25.00 10.00  62.50  62.50 

84.   19774  ANA ELIZA ALEXANDRE ALVES  402750561  03/06/1994 27.50 22.50 12.50  62.50  62.50 

85.   19732  KALIANE APARECIDA ARAUJO  499463018  23/02/1996 27.50 22.50 12.50  62.50  62.50 

86.   19858  EMILENY VOLPE CANDIDO  499461204  08/05/1996 27.50 20.00 15.00  62.50  62.50 

87.   20223  NAYANI MARIA VITORIA DA SILVA SANCHES  567363922  30/07/2000 27.50 20.00 15.00  62.50  62.50 

88.   20199  ELIEZER MARCELINO BERNARDINO  60628117  05/05/2001 27.50 22.50 12.50  62.50  62.50 

89.   19187  THAÍS MARTINS RAPOSEIRO  567620839  20/08/1999 22.50 22.50 17.50  62.50  62.50 

90.   20196  ANA NEUMA DE LIMA BERTINATTI  54.865.812-2  13/08/1982 20.00 25.00 17.50  62.50  62.50 

91.   20173  DENER VINICIUS ENGLERTH  404872359  23/04/1994 20.00 25.00 17.50  62.50  62.50 

92.   20086  MATEUS GOULART LIMA NUNES  485100393  06/10/1991 32.50 15.00 12.50  60.00  60.00 

93.   20715  REINALDO VILSON DE SOUZA  18431956  27/07/1965 30.00 22.50 7.50  60.00  60.00 

94.   19808  SANDRA EMILIA DE SOUZA  272975540  06/03/1976 30.00 22.50 7.50  60.00  60.00 

95.   19592  JAINE ALVES CABRAL  566658471  29/02/2000 30.00 20.00 10.00  60.00  60.00 

96.   20100  PAULO EDUARDO RAMOS MIRANDA  561366330  08/09/2002 30.00 20.00 10.00  60.00  60.00 

97.   19449  VÂNIA CONCEIÇÃO CARVALHO TURIM  337932943  01/06/1981 27.50 17.50 15.00  60.00  60.00 

98.   19253  MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO  471737756  12/11/1990 27.50 22.50 10.00  60.00  60.00 

99.   19332  MASLOUWA DE CASSIA TURIM ROSA  493638659  03/09/1993 27.50 17.50 15.00  60.00  60.00 

100.   20903  RAYANE DE OLIVEIRA  587260051  02/05/2003 27.50 22.50 10.00  60.00  60.00 
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101.   20928  TANIA REGINA MIGUEL  272664893  06/04/1976 25.00 22.50 12.50  60.00  60.00 

102.   20146  SAMUEL FERNANDES DE SOUZA  253492452  24/11/1976 25.00 22.50 12.50  60.00  60.00 

103.   19856  ROSEMARY  DOS SANTOS E  SILVA  3428589822  21/10/1982 25.00 22.50 12.50  60.00  60.00 

104.   19251  BEATRIZ GABRIEL DAMASCENO  507989284  06/11/1998 25.00 22.50 12.50  60.00  60.00 

105.   20357  ARI LOPES JUNIOR  40544415  20/11/1987 22.50 17.50 20.00  60.00  60.00 

106.   19346  MEYRIELEN SEVERIANO DE SOUZA  401934159  07/09/1995 22.50 25.00 12.50  60.00  60.00 

107.   20759  FRANCISCO BRUNO SOUSA BARROSO  589958823  03/06/1996 17.50 25.00 17.50  60.00  60.00 

108.   19596  YASMIN YOKOHAMA INOCENCIO  578150414  17/01/2003 30.00 22.50 5.00  57.50  57.50 

109.   20305  AMANDA DOS SANTOS ANDRADE  452291021  25/09/1999 27.50 20.00 10.00  57.50  57.50 

110.   20243  TATIANE DE FATIMA SOUZA  562494583  13/07/2002 27.50 22.50 7.50  57.50  57.50 

111.   19367  JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO  407108683  05/10/1983 25.00 20.00 12.50  57.50  57.50 

112.   20067  JÉSSICA RAFAELA GERALDO  480449004  01/02/1992 25.00 20.00 12.50  57.50  57.50 

113.   19636  VIVIAN DA MOTA BRITO  43942062-3  18/10/1994 25.00 22.50 10.00  57.50  57.50 

114.   20859  LUANA GONÇALVES DE SOUZA  455171610  07/04/1996 25.00 22.50 10.00  57.50  57.50 

115.   20703  FRANCISCO RUIZ FIDALGO  50.801.709-9  10/02/2000 25.00 20.00 12.50  57.50  57.50 

116.   20211  AMANDA AGUIAR ANTUNES  590289020  12/05/2001 25.00 20.00 12.50  57.50  57.50 

117.   19989  DANIELA DE CASSIA CAMPARIN VERGILIO  288271129  05/10/1979 22.50 22.50 12.50  57.50  57.50 

118.   20316  LETÍCIA DE FREITAS CECILIO  540533300  29/03/1999 22.50 25.00 10.00  57.50  57.50 

119.   20910  MATHEUS YOKOHAMA ROSA INOCENCIO  558705212  24/01/2000 22.50 22.50 12.50  57.50  57.50 

120.   20139  LARISSA DE MORAES MARIA  499353924  21/05/2001 22.50 20.00 15.00  57.50  57.50 

121.   19553  BRAZ DOS SANTOS  14352074  23/11/1962 20.00 22.50 15.00  57.50  57.50 

122.   19798  NEUSA ALVES  247116312  13/10/1970 20.00 20.00 17.50  57.50  57.50 

123.   20280  JULIANA CRISTINA ALVES DA SILVA  565324949  17/11/1999 20.00 25.00 12.50  57.50  57.50 

124.   20371  JULIA CANDIDO DA SILVA  578071496  27/05/2003 20.00 20.00 17.50  57.50  57.50 

125.   19408  CARLOS AUGUSTO RAMOS MIRANDA  561366469  04/02/2004 20.00 20.00 17.50  57.50  57.50 

126.   19276  RAFAELA MARCELINO PEDRÃO  499340942  17/02/2000 30.00 15.00 10.00  55.00  55.00 

127.   20635  ULIANE MOREIRA BRITO  499868018  28/11/1995 27.50 20.00 7.50  55.00  55.00 

128.   19693  JOÃO VICTOR TORRES  570660671  01/09/2004 27.50 20.00 7.50  55.00  55.00 

129.   20184  JOEDER MENDES CLAUDINO  55753317x  22/08/2002 25.00 20.00 10.00  55.00  55.00 

130.   20429  ALAIANE CAMILO GONÇALVES  604878813  06/11/2002 25.00 17.50 12.50  55.00  55.00 

131.   20350  FERNANDA DE SOUZA MORAIS  62.288.582-0  05/01/2005 25.00 22.50 7.50  55.00  55.00 

132.   20392  ANA LUCIA DE OLIVEIRA SOUZA  38772557  07/03/1986 22.50 20.00 12.50  55.00  55.00 

133.   20131  CAMILA APARECIDA SILVEIRA DOS SANTOS  42975467x   14/05/1987 22.50 20.00 12.50  55.00  55.00 

134.   20774  ALINE APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA  481359655  15/06/1992 22.50 22.50 10.00  55.00  55.00 

135.   19723  LUANA JANUARIO GONCALVES  627743328  26/01/2002 22.50 20.00 12.50  55.00  55.00 

136.   20812  KEWINN LOBERTO TAVARES  500686555  16/04/2002 22.50 17.50 15.00  55.00  55.00 

137.   20158  CELINA FERNANDES DE SOUZA CARD  33405428x  23/03/1982 20.00 22.50 12.50  55.00  55.00 

138.   20415  CARLA PRISCILA KRADER FARIA  40821255-X  18/04/1986 20.00 20.00 15.00  55.00  55.00 

139.   20625  ROSANA DA SILVA MOREIRA  429754085  17/03/1987 20.00 20.00 15.00  55.00  55.00 

140.   20141  ADEILTON GERONIMO DE SOUZA  429754498  27/05/1987 20.00 25.00 10.00  55.00  55.00 

141.   19958  EDSON PAULINO DE FREITAS  403876357  16/12/1993 17.50 17.50 20.00  55.00  55.00 

142.   19792  DEIZE SILVA MONTEIRO DOS SANTOS TEODORO  404307772  08/02/1984 27.50 15.00 10.00  52.50  52.50 

143.   19585  JOANNA KATHLEEN FELIZARDO TOSTA  53843210x  26/05/1997 27.50 17.50 7.50  52.50  52.50 

144.   19550  ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES  507990122  21/02/1998 27.50 12.50 12.50  52.50  52.50 

145.   19819  JÉSSICA ROCHA SANTOS  384772651  25/01/1999 27.50 17.50 7.50  52.50  52.50 

146.   20052  LUCILENE BENEDITA CECILIO  347233764  26/06/1979 25.00 17.50 10.00  52.50  52.50 

147.   20356  DAIANE FERNANDES DA SILVA  471706309  17/07/1990 25.00 17.50 10.00  52.50  52.50 

148.   20030  JESSICA CRISTINA FORTUNATO DA SILVA  479532825  20/12/1991 25.00 17.50 10.00  52.50  52.50 

149.   19514  GABRIELI DOS SANTOS REIS  499441175  25/09/1997 25.00 17.50 10.00  52.50  52.50 

150.   20933  BRUNA MARIA MOREIRA BRITO  48752998-4  20/05/1993 22.50 20.00 10.00  52.50  52.50 

151.   20239  NATALIA APARECIDA DA ROSA CECÍLIO  470123047  13/06/1997 22.50 20.00 10.00  52.50  52.50 

152.   20125  AURÉLIO MOREIRA DIAS  293699173  25/11/1977 20.00 25.00 7.50  52.50  52.50 

153.   20626  LAUREANA AMABILE RODRIGUES RONQUI  304209077  19/05/1980 20.00 22.50 10.00  52.50  52.50 

154.   20290  LUCAS LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS  432345528  21/02/1987 20.00 20.00 12.50  52.50  52.50 

155.   19319  ELISANGELA DIAS VIANA  429563358  30/03/1988 20.00 20.00 12.50  52.50  52.50 

156.   19583  BEATRIZ WILFER DIAS DE MACEDO PINHEIRO  408211337  18/10/1988 20.00 22.50 10.00  52.50  52.50 

157.   20835  LIGIA FERREIRA GOMES DE SOUZA  488767027  20/09/1992 20.00 20.00 12.50  52.50  52.50 

158.   20676  MATHEUS EDUARDO RODRIGUES JULIÃO  574687397  28/09/2002 20.00 22.50 10.00  52.50  52.50 

159.   20838  CAMILA DE FÁTIMA MATEUS PEREIRA  44.587.342-5  05/09/1989 17.50 20.00 15.00  52.50  52.50 

160.   19464  CARLOS ANDRE VOLPE CANDIDO  492568133  10/08/1993 17.50 17.50 17.50  52.50  52.50 

161.   20904  GABRIELA NOGUEIRA BELINTANI  489810214  14/11/1993 17.50 20.00 15.00  52.50  52.50 

162.   19780  LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA  543542403  30/03/1999 17.50 22.50 12.50  52.50  52.50 

163.   19915  MAITÊ VITÓRIA DA PALMA ARANTES  657085029  28/01/2004 17.50 22.50 12.50  52.50  52.50 

164.   20326  PEDRO HENRIQUE ARAUJO PEREIRA  57044522x  24/09/2002 15.00 22.50 15.00  52.50  52.50 
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165.   20344  ROSILEIY TEREZINHA DE OLIVEIRA  427517736  15/11/1979 27.50 15.00 7.50  50.00  50.00 

166.   20246  SILVIA RIBEIRO ROSA DE LIMA  326451171  22/08/1980 27.50 17.50 5.00  50.00  50.00 

167.   19879  GLÓRIA VIRGINIA VIEIRA DOS SANTOS ANASTÁCIO  196203934  15/08/1968 22.50 22.50 5.00  50.00  50.00 

168.   19766  GABRIEL VITORINO SANTOS  50352649  21/06/1998 22.50 20.00 7.50  50.00  50.00 

169.   20887  RAFAELI SOUTO PEDROSO  552433779  18/01/2006 22.50 17.50 10.00  50.00  50.00 

170.   19507  VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA  40821213-5  06/11/1985 20.00 17.50 12.50  50.00  50.00 

171.   20364  ANDREIA  DOS  SANTOS  LEITE  SOUSA  418205644  05/03/1987 20.00 22.50 7.50  50.00  50.00 

172.   19718  ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA MARQUES  477023976  02/12/1991 20.00 20.00 10.00  50.00  50.00 

173.   19274  JENIFFER CARLA PINHEIRO DE SÁ ALVES  481424714  03/06/1992 20.00 20.00 10.00  50.00  50.00 

174.   19992  MAISA VIEIRA TAVARES  455167400  22/09/1996 20.00 20.00 10.00  50.00  50.00 

175.   20844  JESSICA PRADO DE MORAES  56.751.347-8  07/12/1997 20.00 17.50 12.50  50.00  50.00 

176.   20260  SAMYRA DI BASTIANI ALMEIDA  469997679  21/05/1999 20.00 22.50 7.50  50.00  50.00 

177.   19828  JULIANA RODRIGUES GABRIEL  43 359 037 3  17/08/1985 17.50 20.00 12.50  50.00  50.00 

178.   19390  PRISCILA FERNANDA DELESPOSTE  428566005  30/07/1986 17.50 20.00 12.50  50.00  50.00 

179.   20080  MONICA SANTANA XAVIER COSTA  59356114-4  19/07/1992 17.50 20.00 12.50  50.00  50.00 

 

 Secretário Escolar - PcD 

2º DIA DE APLICAÇÃO (TARDE) 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G P.O Média final 

 1.  20067  JÉSSICA RAFAELA GERALDO  480449004  01/02/1992 25.00 20.00 12.50  57.50  57.50 

 

  
LEGENDA:  

 
Nº DE INSC. NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO 

L.P : NOTA DE QUESTÕES DE LÍNGUA PORTUGUESA 

MAT. NOTA DE QUESTÕES DE MATEMÁTICA 

C.G: NOTA DE QUESTÕES DE CONHECIMENTOS GERAIS. 

C.E: NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS. 

N.P.O – NOTA DA PROVA OBJETIVA 

N.P.P – NOTA DA PROVA PRÁTICA 
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